Schlauche - Artikel: 02883, Serie: FSL02883-01

Ersatzteilliste zu: 02883 / FSL02883-01

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker

Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

Automatikschlauchtrommel 10 m

EAN: 4015671322302

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
83459 85496

Beschreibung:

+2 m Anschluf3schlauch mit Anschlu3nippel+10 m hochflexibler Schlauch aus einer speziellen Mischung aus Gummi und
PVC - mit Druckluftkupplung+3-lagig, gewebeverstarkter Hybridschlauch+6l- und temperaturbesténdiﬁ von -20 bis
45°C-knickfest und Uberfahrbar-automatische Schlauchriickholung mit Stopper.«GroRBes Trommelgehduse verhindert
Einzugsstau am Trommelschacht.«inkl. Wandhalterung+180° schwenkbar

Zeichnung zu: 02883 / FSL02883-01

VMg = verbaute Menge

RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

2883-01001
2883-01002
2883-01003
2883-01004
2883-01005
2883-01006
2883-01008
ohne Abb. 41 01 8

cooOUThWN =

Bezeichnung

Schlauchanschluss Aussen
Raster

Wandhalterung

Bolzen Wandhalterung
Schlauchanschluss Innen
Schlauchfuhrungsrolle
Einzugsstop
Schlauchkupplung 1/41G

VMg RG Preis€ UVPE€
excl. incl.
MwSt  MwsSt
1 1 1,67 1,99
1 1 1,67 1,99
1 1 4,19 4,99 ?.
2 1 1,25 1,49 1
1 1 1,67 1,99
2 1 1,67 1,99
1 1 1,67 1,99
0 2 6,68 7,95

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



